

Music Group Denmark A/S
Norddigesvej 4, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 33 77 71 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Palle Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med e-handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.714.357 kr. mod 3.262.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.738.652 kr. mod 395.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.714.357	3.262.779
1 Personaleomkostninger	-3.245.166	-2.594.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.336	-106.721
Resultat før finansielle poster	2.304.855	561.469
Øvrige finansielle omkostninger	-61.487	-63.803
Resultat før skat	2.243.368	497.666
Skat af årets resultat	-504.716	-101.902
Årets resultat	1.738.652	395.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.538.652	395.764
Disponeret i alt	1.738.652	395.764

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.170.000	0
Goodwill	12.911	64.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.182.911</u>	<u>64.583</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.079	405.870
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>384.079</u>	<u>405.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.566.990</u>	<u>470.453</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.097.714	5.661.989
Varebeholdninger i alt	<u>9.097.714</u>	<u>5.661.989</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.814.233	2.234.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.281.077	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.300
Andre tilgodehavender	212.135	112.135
Periodeafgrænsningsposter	43.281	54.317
Tilgodehavender i alt	<u>4.350.726</u>	<u>2.405.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.448.440</u>	<u>8.067.793</u>
Aktiver i alt	<u>15.015.430</u>	<u>8.538.246</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.304.041	3.765.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.004.041</u>	<u>4.265.389</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.875.849	923.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.407.161	2.033.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	117.487
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	465.916	103.686
Anden gæld	2.228.963	1.094.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.977.889</u>	<u>4.272.857</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.977.889</u>	<u>4.272.857</u>
Passiver i alt	<u>15.015.430</u>	<u>8.538.246</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	3.369.625	0	3.869.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	395.764	0	395.764
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.765.389	0	4.265.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.538.652	200.000	1.738.652
	500.000	5.304.041	200.000	6.004.041

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.171.765	2.579.316
Pensioner	45.000	0
Andre omkostninger til social sikring	28.401	15.273
	<u>3.245.166</u>	<u>2.594.589</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>7</u>
